Encaminha of. 1504/2025 - Indicações
Bom Dia!

Segue anexo, para protocolo, o of. nº 1504/2025, subscrito digitalmente pelo Exmo. Sr. Paulo Aparecido de
Souza, Presidente da Câmara Municipal, o qual encaminha as indicações tramitadas na Sessão de
06/11/2025.

Att,

_
Kelly Jacqueline Neumann

Agente Administrativo

oficio_presidencia_1_504_2025_assinado.pdf (602,41 KB) 0 downloads

anexo_of_1504_2025__.zip (17,23 MB) 0 downloads

Comunicação Externa 1.530/2025

Acompanhe via internet em https://fozdoiguacu.1doc.com.br/atendimento/ usando o código:
931.817.627.865.336.138

Destinatário

CC 1 setor envolvido

CMFI-DG-DIRADM-S...

10/11/2025 11:55

Kelly N.   CMFI-DG-DIRADM-S...
Diretoria de Administração - Prefeitura Municipal de Foz do
Iguaçu

diad@pmfi.pr.gov.br

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

10/11/2025 11:55:35 E-mail para diad@pmfi.pr.gov.br   E-mail entregue, lido, clicado (16)

1 Despacho não lido

Tramitação 1-
1.530/2025
11/11/2025 08:56

(Respondido)

Bom dia,

Recebido.

https://fozdoiguacu.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=28F3A285F71FDF12FDC0FD39&si=TWwnMUaXsut3nbo1WUszpvVeugJK-Us4rSBJUGe-4zDnggom6RlV2RuiXY7qXDJqMaro6a908Lv9smE-hAyszQ,,&iea=NzYwMDk=&hp=18B9190A7B5AAA1807962ABC&d=10&m=11&a=2025
https://fozdoiguacu.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=1A353C28ACA3DD3E5EEE4857&si=TWwnMUaXsut3nbo1WUszpvVeugJK-Us4rSBJUGe-4zDnggom6RlV2RuiXY7qXDJqMaro6a908Lv9smE-hAyszQ,,&iea=NzYwMTA=&hp=18B9190A7B5AAA1807962ABC&d=10&m=11&a=2025
https://fozdoiguacu.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&itd=4&consulta=1&ss=2&codigo=931817627865336138&s=fozdoiguacu&origem=interno&s=fozdoiguacu
https://fozdoiguacu.1doc.com.br/?pg=estrutura/pessoa_perfil&id_pessoa=135
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);

Câmara de Foz do Iguaçu - Travessa Oscar Muxfeldt, nº 81 Centro, Foz do Iguaçu — PR — CEP: 85851-490
Impresso em 11/11/2025 09:18:15 por Kelly Jacqueline Neumann - Agente Administrativo (matrícula 201420)

Envolvidos internos
acompanhando
CC

Diretoria de
Administração - Prefeitura
Municipal de Foz do
Iguaçu

diad@pmfi.pr.gov.br

Atenciosamente,

Mariana Ferreira

Diretoria de Administração

Secretaria Municipal da Administração e Recursos Humanos

Prefeitura Municipal de Foz do Iguaçu

Quem já visualizou?   1 pessoa

https://fozdoiguacu.1doc.com.br/?pg=estrutura/pessoa_perfil&id_pessoa=135
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);